ПРОТОКОЛ № 12

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИИ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 3 МИКРОРАЙОН ДОМ № 1

В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«24» ноября 2023г г. Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3901,50 кв.м.

Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Байкалова Елена Федоровна - генеральный директор АО «Центральный Участок»
Попова Ксения Олеговна - специалист по работе с населением АО «Центральный Участок»
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в форме очного голосования.

начало «24» ноября 2023 года в 11 часов 00 минут
окончено «24» ноября 2023 года в 12 часов 00 минут

Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очном
голосовании, составила СМ кв.м. ( & голосов), кворум %

Общее собрание неправомочно принимать решение по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на повестку
дня вопросов, не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2. О внесении изменений в договор управления многоквартирным домом посредством
заключения дополнительного соглашения с АО «Центральный Участок» и в том числе:
управляющая организация Акционерное общество «Центральный Участок» обязана заключить
со специализированной организацией договор о техническом обслуживании и ремонте
внутридомового газового оборудования при наличии такого оборудования в многоквартирном
доме и в порядке, предусмотренном Гражданским кодексом РФ, Жилищным кодексом РФ и
Правилами пользования газом в части обеспечения безопасности при использовании и
содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования при предоставлении
коммунальной услуги по газоснабжению, утвержденными постановлением правительства РФ
от 14.05.2013 №410.
3. Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.
4. Об определении места хранения решений и протоколов общих собраний собственников в
офисе АО «Центральный Участок» (по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1).

Приложение:
1 .Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений МКД.помещений МКД.

Генеральный директор_____
АО «Центральный Участок»

Специалист по работе
с населением

\Е.Ф. Байкалова\

\К.О. Попова\

Собственники, присутствующие на собрании:

Кв. №_________________________________________________________________________//
Кв. №_________________________________________________________________________//
Кв. №________________________________ . __________ ,_______________________/I
Кв. №________________________________________________________________________ _  //
Кв. №/I
Кв. № / /